2024 年 1月 25 日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  田村 滋朗

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先  常 務 執 行 役 員  安田  貴

  （Tel 03-3747-0251）

執行役員の担務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担務の一部を変更することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の担務変更

（下線部が変更箇所）

役 位 氏 名 新 旧

副社長

執行役員
小松啓介

社長特命事項

社長特命事項

空港事業本部長

空港事業本部空港事業部、空港イン

フラ事業部担当

取締役

常務執行役員
久間敬介

財務担当

社長特命事項

事業創造本部長

事業創造本部不動産事業部長(兼)

海外事業部長

AFC アセットマネジメント㈱担当

経営企画部（広報・IR室）担当

執行役員 小宮 徹
空港事業本部空港事業部担当

空港事業本部空港事業部長

空港事業本部長付

執行役員 天沼克也

空港事業本部空港インフラ事業部

担当

空港事業本部空港インフラ事業部

長

アクアテクノサービス㈱担当

技術本部千歳事業所長

㈱エスキューブ代表取締役社長

空港事業本部空港インフラ事業部

長

アクアテクノサービス㈱担当

技術本部千歳事業所長

㈱エスキューブ代表取締役社長

取締役

執行役員
笹 岡  修

経営企画部担当

事業創造本部不動産事業部、海外事

業部、イノベーション推進室担当

AFC アセットマネジメント㈱担当

事業創造本部不動産事業部長(兼)

海外事業部長

経営企画部（広報・IR室を除く）担

当

事業創造本部不動産事業部副担当

空港事業本部空港事業部長

２．変更日

  2024 年 2月 1日

以上